Начальнику архивного отдела

Управления делами администрации

Муниципального образования

Славянский район

И.П. Фоменко
В связи с ликвидацией Общества с ограниченной ответственностью «Агроремонт», прошу принять документы по личному составу за __________ - __________ годы на хранение в муниципальный архив Славянского района.

Генеральный директор
ООО «Агроремонт»                                                                      И.И. Песчанская